
28. If the Clerk of any suh Municipality shall neglect to pre- eaniestfr
serve the said list' of lnds.in arrears ftr taxes furnished. to hm bCy *
the Couni4 Treasurer, or to furnish copie f; such lists, as required,cáris an.
to tho Assessoror Assessors, oi shall neglect to return te the 'ounty Assessoirs.

5 Treasurer a correct lit of tThe lands which have come to be occupied
as reqaired in section twenty-four of this Act, and a statement of .the
balances which may be uncollected on any such lots, as required in the
twenty-sixth section of tthis Act, or if any Assessor or Assessors shall
neglect to exaine such lands as arc entered on each such list, and

10 make returns in imanner hereinbefore directed, every person making
such default shall, on summary conviction thereof befores any two
Justices of the Peace having jurisdictionin the County in which the
Municipality is situated, be liable tò tie penalties imposed by sections
one lunded and seventy-one and one' hundred an à seventy-threc

15 of the Assessment Act of U pper Canada, ail fines se imnposed to be
recovered by distress and Fnle of any goods and chattels of the party
making default.

29. Unpatcnted lind, vested in or held by H1er Majesty, which Unpa'Onted
shall hereafter be sold or agreed to 'be sold to any person, or which lands shah b

20 shall b located as a froc grant, shall be liable to taxation from the liablete taxa,
date of such sale or grant, and any such land which lias been already n.
sold or agreed to'be sold to any porson, or has been located as a froc
grant, shallibe held to have 'eon liable tO taxation since the first day ,
of January, end thousand eight hundred and sixty-tbree, and 'all sih

25 lands shall be liable to taxation theneforýard, under the Assessment
Act for Upper Canada, in the same way as other land, whother any
license of occupation, location ticket, certificate of sale, or rëceipt for
money paid on snub sale, lias or has-not been, or shall or shall not be
issued, and (in the case of sale or agronent of sale by the 'rown)

30 whether any payment lias or has not been, or shall or shall net be made
thereon, and whether any part of the parchase 'money it 'orisriot over' ights c thé
due and unpaid; but such taxation shall not inany way'affet the crown re-
riglits of Her Majesty in suchlands. served.

30. Section ninety-eightîsi hcreby repealed, and the following sub- Partof sec.
35 stituted : 9S repeated.

"Tho collectoe sli'al--by advertisenent, poste& up in at least three Publie notice
public places'in the township, village or ward wherein the sale of the of sale ta bc
goos atnd chattels distrained is to be made-give at least six days' given: and in
public notice of sale, aùdof thò name of tho peseùon whose p'roperty what manner.

40 is to be sold ;- and at the tim named"in the notice the ,collectOr shall
seli at public auction the goods and'chattels distraind r se uch
thereefas mnay be necessarv." 16V., .s. 48.F

31. It shall not beo tho duty of the Treasror or 'Sheriff cf any derad
County to make onquiry, bofore issuing a warrant, or effectihg a salc of Sheriff notre.9 1 qulred tu find

45 lands for taxes, to. ascertain whçther or not there is any, distress tipon dastreaeson
the land, nör ihâll tihy be"Éound to eniquire into:or fôrm atyßpiin'onf I nde
the value cf the land ; and if anytaxi in respect tyo'nÿ lands seld b
the Slkiff~ a teè assing bf this Act, shalili"vêbdee l narreais for
five yee as h tt ntyfirat scoton 6f -is- ét , iVdtdr, o ed-

50 ing the lt a Juary 1 tuea lí ehíbc thô Shôdff fall l 1"

tle sa, 1s de sa he

upon ail erons i g der or ig th n at.


